

Hjem > [Promilleafgiftsfonden](#) > [2014](#) > [Vi og Di](#) > **Hør de nye prognoser på webinar i april**

Hør de nye prognoser på webinar i april

Overvær offentliggørelsen af indkomstprognoserne på et webinar onsdag, den 2. april. Det er relevant for alle DLBR-rådgivere.

På webinaret præsenterer fagretningerne highlights fra deres indkomstprognose. Du får bl.a. råd til, hvordan landbruget bedst forholder sig til usikkerheden omkring svineprognosen, og hører interessant nyt om prisudviklingen inden for mælk og mink.

Oplægsholderne er:

Niels Vejby Kristensen, Videncenter for Svineproduktion
Susanne Clausen, Kvæg
Erik Maegaard, Planteproduktion
Klaus Kaiser, Økonomi & Virksomhedsledelse

Webinaret finder sted onsdag, den 2. april kl. 8.30-9.00. Husk at møde ind kl. 8.15, så teknikken er på plads, før det virtuelle møde begynder.

Hvad sker der på webinar?

Efter en kort præsentation går oplægsholderne i gang med at fremlægge prognoserne. Undervejs vil oplægsholderernes PowerPoint slides blive vist, og du kan sende dine evt. spørgsmål til ordstyreren via chat-funktionen. Oplægsholderne slutter mødet af med at besvare de indsendte spørgsmål.

Efter webinaret kan indkomstprognoserne som sædvanligt downloades på LandbrugsInfo.

Fortsæt diskussionen bagefter

Du kan fortsætte diskussionen med oplægsholderne på www.vfiblog.dk.

Tilmelding

Du tilmelder dig webinarer ved at sende en bekræftende mail hurtigst muligt og **senest mandag den 31. marts kl. 12.00** til Sanne Trampedach på sst@vfl.dk. Du modtager herefter en mødeindkaldelse med et link til webinarer.

På gensyn

Fagretningerne på Videncentret for Landbrug

FAKTA

Et webinar er et interaktivt seminar, som afvikles over nettet via pc.

Mød ind 15 min. før webinarer starter, så evt. tekniske udfordringer kan løses, inden vi går i gang.

For at deltage i et webinar kræver det, at du har en computer med internetforbindelse, og at du kan høre lyd på computeren fx via højttalere eller et headset.

På webinarerne kan du se Power Point slides og stille spørgsmål via chatfunktionen.

Webinaret afholdes i samarbejde med projekt **Vi&Di** (Vidensformidling og Dialog via nye kanaler), som i 2013 og 2014 afprøver nye måder at kommunikere Videncentrets faglige viden på.



Promilleafgiftsfonden for landbrug



Se 'European Agricultural Fund for Rural Development'